

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Landinspektørfirmaet Bonefeld Holding ApS

Strandpromenaden 6

8700 Horsens

CVR-nr. 17 02 87 74

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/03 2022

Svend Smedegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Landinspektørfirmaet Bonefeld Holding ApS
Strandpromenaden 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 02 87 74
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Svend Smedegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.599.671, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.980.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Nettoomsætning		99.000	163.481
Ejendomsomkostninger		(63.957)	(25.510)
Andre eksterne omkostninger		(38.030)	(35.497)
Bruttoresultat		(2.987)	102.474
Afskrivning af materielle anlægsaktiver		(64.250)	(64.250)
Resultat før finansielle poster		(67.237)	38.224
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	9.689.399
Finansielle indtægter	1,2	7.247.777	1.129.106
Finansielle omkostninger	3	(22.477)	(13.284)
Resultat før skat		7.158.063	10.843.445
Skat af årets resultat	4	(1.558.392)	(291.940)
Årets resultat		5.599.671	10.551.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(3.308.561)
Overført resultat		4.799.671	13.260.066
		5.599.671	10.551.505

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.565.320	1.429.570
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.565.320</u>	<u>1.429.570</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,7	1.398.378	1.252.862
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.398.378</u>	<u>1.252.862</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.963.698</u>	<u>2.682.432</u>
Andre tilgodehavender		0	12.618.960
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.618.960</u>
Værdipapirer	1	22.702.255	10.387.765
Værdipapirer		<u>22.702.255</u>	<u>10.387.765</u>
Likvide beholdninger		<u>6.717.115</u>	<u>1.499.354</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>29.419.370</u>	<u>24.506.079</u>
Aktiver i alt		<u>33.383.068</u>	<u>27.188.511</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført resultat		30.940.164	26.140.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital		<u>31.980.164</u>	<u>26.980.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.750	0
Selskabsskat		1.341.186	156.436
Anden gæld		468	14.083
Deposita		22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.402.904</u>	<u>208.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.402.904</u>	<u>208.019</u>
Passiver i alt		<u>33.383.068</u>	<u>27.188.511</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	240.000	26.140.493	600.000	26.980.493
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	4.799.671	800.000	5.599.671
Egenkapital 31. december 2021	240.000	30.940.164	800.000	31.980.164

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>7.136.259</u>	<u>794.814</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>22.702.255</u>	<u>10.387.765</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>145.516</u>	<u>106.240</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.398.378</u>	<u>1.252.862</u>
2 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	78.208	228.052
Andre finansielle indtægter	33.310	106.240
Kursregulering værdipapir	<u>7.136.259</u>	<u>794.814</u>
	<u>7.247.777</u>	<u>1.129.106</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, pengeinstitut	<u>22.477</u>	<u>13.284</u>
	<u>22.477</u>	<u>13.284</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.558.392	291.940
	<u>1.558.392</u>	<u>291.940</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
		<u>1.606.260</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.606.260
Tilgang i årets løb		<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>2.806.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		176.690
Årets afskrivninger		<u>64.250</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>240.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>2.565.320</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	0	1.886.000
Afgang i årets løb	0	(1.886.000)
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	3.308.561
Årets afgang	0	(3.308.561)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
		<u>1.106.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.106.000
Kostpris 31. december 2021		<u>1.106.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		146.862
Årets opskrivninger		<u>145.516</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>292.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.398.378</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		